
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MA LUZIA DO PARUAMA 
EXTRATO DE CONTRATO. CHAMADA PUBLICA 001/2019. OBJETO DO CONTRATO: Contratacao a aquisicao de 
GENEROS ALIMENTICIOS DA AGR1CULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTACAO ESCOLAR. PARTES: 
PREFE1TURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA — MA E ASSOCIACAO DOS APICULTORES 
AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIAR RURAIS DAS QUADRAS XV, XVI, XVII E POVOADOS 
CIRCUNVIZINHOS — AGROMEL. VALOR: R$ 325.705,00 (trezentos e vinte e cinco mil, setecentos e cinco reais). DATA 
DA ASSINATURA: 26 de marco de 2019. BASE LEGAL: Chamada Publica n°. 001/2019. DOTACAO: 02.004 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 02.004.12.365.0004.2.019 MANUT, PROGRAMA BRASIL CARINHOSO 
02.004.12.366.0016.2.020 MANUTEKAO DO PROGRAMA PROJOVEM CAMPO 02.006 MANUTENCAO E 
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO-MDE 02.006.12.365.0019.2.040 PROGRAMA NAC. DE ALIM. ESCOLAR 
PNAE/FNDE — CRECHES 02.006.12.365.0019.2.042 PROG.NAC. DE ALIM. ESCOLAR-PNAE/FNDE PRE-ESCOLAR 
02.006.12.366.0019.2.046 PROGRAMA NAC. DE ALIM. ESCOLAR-PNAERNDE EJA 02.006.12.361.0004.2.031 
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR-PNAE/FNDE 02.006.12.361.0004.2.031 PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR-PNAE/FNDE 02.006.12.367.0019.2.048 PROG. NAC. DE 
ALIM.ESCOLAR-PNAE/ENDE E.ESPECIAL 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO. VIGENCIA: 31.12.2018. 
ASSINATURAS: p/ Contratante: EULAL1A RODRIGUES MUNIZ, Secretiu -ia Municipal de Educacao. p/ Contratado: 
VALDECY GOMES DE ARAOJO. SANTA LUZIA DO PARUA — MA, 26 de marco de 2019. 
Publique — se. k  ■ 

• CERTIFICO, nos termos do Art. 61, 
paragfafo UnIco da Lel 8.666193, que 
o extrato do contrato da 	C P  
no  C04 /Z0/3  foi afixado no quadro 

de aviso desta Prefeitura na data 
de 26 /03 

Santa Luzia do 



NI-UNION° DE SANTA LUZIA DO PARUA 

• •• 	 ........, 
DIARIO 
	 L 

PODER EXECUTIVO 

sumARio 

EXTRATO DE CON'I'RAIOS 	 01/01 

`Ths, 

EXTRATO DE CONTRATO. CHAMADA 
PUBLICA 001/2019. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratacio a aquisicie de 
GENEROS ALIMENTICIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA 
ALIMENT AC AO ESC OL AR. PARTES 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 
LUZIA DO PARUA — MA E ASSOCIACAO 
DOS APICULTORES ACiRICULTORES E 
AGRICULTORAS FAMILIAR RURAIS DAS 
QUADRAS XV, XVI, XVII b 1 10V OADUS 
CIRCUNVIENHOS — AGROMEL VALOR: 
R$ 325.705,00 (trezentos e vrnte e cinco rnil, 
setecentos e cinco mist DATA DA 
ASSINATURA: 26 de marco de 2019. BASE 
LEGAL: Chamada PUblica IP. 001/2019. 
DO. TAC AO: 02.004 SE CRET ART A 
MUNICIPAL 	DE 	EDUCACAO 
02.004.12.365.0004.2.019 	MANUT. 
PROGRAMA BRASIL C.ARINHOSO 
02. W4.12.366.0016.2. 020 	MAN UT ENc.:AU 
DO PROGRAMA PROJOVEM CAMPO 
02,006 	MANUTENCAO 
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO-MDE 
02.006.12.365.0019.2.040 PROGRAMA N AC. 
DE ALIM. ESCOLAR PNAE/FNDE — 
CRECHES 	01.006.12.365.0019.2 042 
PROG.NAC. DE ALIM. ESCOLAR- 
PNAE/FNDE 	 PRE- 
ESCOL.A.R02. 006. 12.36& 0012. 2.04 
PROGRAMA NAC. DE ALIM. ESCOLAR-
PNAEIFNDE EJA 02.006.12.361.0004.2.031 
PROGRAMA 	NACIONAL 	DE 
ALIMENTAeAo ESCOLAR-PNAE/ENDE 
02.006.12.361.0004.2.031 	PROGRAMA 
NACIONAL 	DE 	ALIMENTACAO 

ESCOLAR-PNAE/ENDE 
02.006.12.367.0019.2.048 PROG. NAC. DE 
ALIM.ESCOLAR-PNAE/ENDE E.ESPECIAL 
3.3.90.30 MATERIAL DF. CONSIIMO 
VIGENCIA: 31.112019. ASSINATURAS: pi 
Conti" etante: EULALIA RODRIGUES MUNIZ, 
Secretaria Municipal de Educacio. p/ 
Contratado: VALDECY GOMES DE 
ARAUJO. SANTA LUZ1A DO PARUA — MA_ 
26 de marco de 2019. Publique — se. 

1 
EXTRATO DE CONTRATO: PREGAO 
PRESENC1AL N". 012/2019. OBJETO DO 
CONTRA.T0- Contratacio de empresa pan) 
services de cottfeccdo de camisetas, uniformes, 
rouparia hospitalar e outros itens de malharia. 
PARTES: PREFEITLTRA MUNICIPAL DE 
SANTA LUZIA DO PARUA — MA e 
ATHENMi COMERCIO E SERVICOS 
EIRELL VALOR: R$8.820,00 (oito mil 
oitocentos e write intl retus). DATA DA 
ASSINATURA: 05 de abril de 2019. BASE 
LEGAL: Lei Federal n°. 10.520 de 17 de ju1ho 
de 2002. DOTACOES: SEC.MUN. DE 
PLANET ADMIN. E FIN.ANCAS 02.003 
MAN. E FUNC. DA SEC. 1VIUN. PLAN. ADM, 
E FINANC;AS 2.003.04.122.0003.2.009 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES 
E LAZER 02.007 MANUT E FUNC. DA SEC. 
MUNIC. DE ESPORTES E LAZER 
02.007.27.122.0005.2.050 PROMOCAO DE 
ATTVIDADES DE INC. A PR_ATICA DE 
ESPORT 02.007.27.812.00212.051 OUTROS 
SERVICOS DE TERCEIROS DE PESSOA 
JURIDICA 3.3.90.39 VIGENCIA: 31.12.2019, 
contados a partir da data da assinatura_ 


